
 

 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO ITEM 12 DO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2022 

REGISTRO DE PREÇOS  

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 002-2022 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio 

Pardo/CISVALE, Sr. GUSTAVO SCHUCH, no uso de suas atribuições legais, tendo 

em vista o resultado obtido no Pregão Eletrônico nº 002-2022, cujo objeto é 

REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS, para os municípios integrantes do 

Consórcio, em conformidade e em face dos elementos constantes no Processo 

Licitatório nº 002-2022 e ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho de 

1993 e 10.520, de 17 de julho de 2002, resolve:  

 

1. ADJUDICAR o item abaixo relacionado, para a licitante R&C DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI-ME, conforme segue: 

 

Item Qde un Descrição Marca V. Unit. V. Total 

0012 218.000 COMP Alopurinol 

comprimido 100 mg 

Sanofi- 
Medley 

0,140 30.520,00 

Valor total  R$ 30.520,00 

 

2. HOMOLOGAR o item 12, do Pregão Eletrônico n° 002-2022, referente ao objeto em 

epígrafe, para todos os efeitos previstos em lei e determina a assinatura da respectiva ata 

de registro de preços. 

 

Vera Cruz, 19 de dezembro de 2022. 

 

EUNICE R. KONZEN RODRIGUES 

Pregoeira 

 

CARLOS GUSTAVO SCHUCH 

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio 

Pardo/CISVALE 

 


